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Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag
Platz 1 Platz 2 und 3 Platz 1 Platz 2 und 3 Platz 1 Platz 2 und 3 Platz 1 Platz 2 und 3 Platz 1 Platz 2 und 3 Platz 1 Platz 2 und 3 Platz 1 Platz 2 und 3

14.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.45

16.45-17.30

17.30-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

21.00-22.00

Legende: Wochentage, an denen eine Gruppe der SpVgg auf 1-2 Feldern spielt

Beachvolleyballfelder bei der Bluebox

Volleyball SpVg 
Freizeit I

Volleyball SpVg 
Freizeit III

Volleyball SpVg 
Freizeit II

Volleyball SpVg 
Freizeit I

Volleyball SpVg 
Freizeit III

Volleyball SpVg 
Freizeit II

Volleyball SpVg 
Freizeit I

Volleyball SpVg 
Freizeit III

Volleyball SpVg 
Freizeit II

Volleyball SpVg 
Freizeit I

Reserviert für Volleyball-Gruppen der Gemeinde Höhenkirchen-Siegertsbrunn.


